Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane ze sporządzeniem oraz złożeniem 
oferty. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

Rozdział IX 
Wymagania dotyczące wadium 

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 1 300,00 
złotych (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych zero groszy);  

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt